
Ünvanı Adı Soyadı KODU ADI Program Şube Tarih Saat Türü
ÖĞR. ELM. ALİ AKYILDIZ 2.ÖĞRETİM 91104 ATATÜRK İLK. VE İNK. TARİHİ- II BANKACILIK VE SİGORTACILIK-I A 20 Mayıs 2023 Cumartesi 09:15 Online Test

ÖĞR. ELM. NAZİFE TÜFEKÇİ 2.ÖĞRETİM 91102 TÜRK DİLİ- II BANKACILIK VE SİGORTACILIK-I A 20 Mayıs 2023 Cumartesi 14:15 Online Test

ÖĞR. ELM. NİMET EBRU AKAY 2.ÖĞRETİM 91126 YABANCI DİL- II BANKACILIK VE SİGORTACILIK-I A 21 Mayıs 2023 Pazar 09:15 Online Test

ÖĞR. ELM. SEMRA BAYAZIT 2.ÖĞRETİM 20128 FİNANSAL MATEMATİK BANKACILIK VE SİGORTACILIK-I A 22 Mayıs 2023 Pazartesi 10:15 Online Test

ÖĞR. ELM. NUR BANU ATEŞ 2.ÖĞRETİM 20120 ETKİLİ VE GÜZEL KONUŞMA(Seç.) BANKACILIK VE SİGORTACILIK-I A 23 Mayıs 2023 Salı 09:15 Online Test

ÖĞR. ELM. FATİH KAZANCI 2.ÖĞRETİM 20126 İŞ VE SOSYAL GÜVENLİK HUKUKU BANKACILIK VE SİGORTACILIK-I A 23 Mayıs 2023 Salı 19:15 Online Test

ÖĞR. ELM. FAHRETTİN SÖKER 2.ÖĞRETİM 20130 GENEL MUHASEBE-II BANKACILIK VE SİGORTACILIK-I A 24 Mayıs 2023 Çarşamba 13:15 Klasik Sınav

ÖĞR. ELM. MEHMET POLAT 2.ÖĞRETİM 20134 GİRİŞİMCİLİK(SEÇ.) BANKACILIK VE SİGORTACILIK-I A 25 Mayıs 2023 Perşembe 17:15 Online Test

ÖĞR. ELM. MUSTAFA ŞAHİN 2.ÖĞRETİM 20124 OFİS PROGRAMLARI-II(Seç.) BANKACILIK VE SİGORTACILIK-I A 31 Mayıs 2023 Çarşamba 11:15 Online Test

ÖĞR. ELM. HAKAN ALPARSLAN KELLEROĞLU 2.ÖĞRETİM 20132 TİCARET HUKUKU BANKACILIK VE SİGORTACILIK-I A 30 Mayıs 2023 Salı 12:15 Online Test

ÖĞR. ELM. SERHAN ARSLAN 2.ÖĞRETİM 20236 E-TİCARET BANKACILIK VE SİGORTACILIK-II A 20 Mayıs 2023 Cumartesi 19:30 Online Test

ÖĞR. ELM. NECMETTİN KAHRAMANOĞLU 2.ÖĞRETİM 20220 HASAR REASÜRANS YÖNETİMİ(Seç.) BANKACILIK VE SİGORTACILIK-II A 23 Mayıs 2023 Salı 14:15 Online Test

ÖĞR. ELM. NECMETTİN KAHRAMANOĞLU 2.ÖĞRETİM 20202 BANKA İŞLEMLERİ-II BANKACILIK VE SİGORTACILIK-II A 22 Mayıs 2023 Pazartesi 15:15 Online Test

ÖĞR. ELM. AHMET ŞERBETÇİ 2.ÖĞRETİM 20234 FİNANSAL YATIRIM ARAÇLARI BANKACILIK VE SİGORTACILIK-II A 24 Mayıs 2023 Çarşamba 18:15 Online Test

ÖĞR. ELM. HAKAN ALPARSLAN KELLEROĞLU 2.ÖĞRETİM 20210 MALİ TABLOLAR ANALİZİ BANKACILIK VE SİGORTACILIK-II A 30 Mayıs 2023 Salı 17:15 Online Test

ÖĞR. ELM. NUR BANU ATEŞ 2.ÖĞRETİM 20216 MÜŞTERİ İLİŞKİLERİ YÖNETİMİ(Seç.) BANKACILIK VE SİGORTACILIK-II A 31 Mayıs 2023 Çarşamba 16:15 Online Test

ÖĞR. ELM. MEHMET POLAT 2.ÖĞRETİM 20224 SEKTÖR UYGULAMALARI-II (Seç.) BANKACILIK VE SİGORTACILIK-II A 31 Mayıs 2023 Çarşamba 20:30 Ödev&Klasik

ÖĞR. ELM. NECMETTİN KAHRAMANOĞLU 2.ÖĞRETİM 20206 SİGORTACILIK İŞLEMLERİ-II BANKACILIK VE SİGORTACILIK-II A 25 Mayıs 2023 Perşembe 20:30 Online Test

ÖĞR. ELM. ASLI ÖZEN ATABEY 2.ÖĞRETİM 20232 ULUSLAR ARASI MALİ KURULUŞLAR BANKACILIK VE SİGORTACILIK-II A 26 Mayıs 2023 Cuma 20:30 Online Test

T.C.
KAHRAMANMARAŞ SÜTÇÜ İMAM ÜNİVERSİTESİ

SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU
2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı Vize (Ara Sınav) Sınav Tarihleri

ÖĞRETİM ELEMANININ OKUTULAN DERSİN Sınav Bilgileri



ÖĞR. ELM. ALİ AKYILDIZ 2.ÖĞRETİM 91104 ATATÜRK İLK. VE İNK. TARİHİ- II BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI-I A 20 Mayıs 2023 Cumartesi 09:15 Online Test

ÖĞR. ELM. NAZİFE TÜFEKÇİ 2.ÖĞRETİM 91102 TÜRK DİLİ- II BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI-I A 20 Mayıs 2023 Cumartesi 14:15 Online Test

ÖĞR. ELM. NİMET EBRU AKAY 2.ÖĞRETİM 91126 YABANCI DİL- II BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI-I A 21 Mayıs 2023 Pazar 09:15 Online Test

ÖĞR. ELM. MEHMET POLAT 2.ÖĞRETİM 13116 EKONOMİ-II BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI-I A 22 Mayıs 2023 Pazartesi 10:15 Online Test

ÖĞR. ELM. HAKAN BAĞCI 2.ÖĞRETİM 13132 İŞ VE SOSYAL GÜVENLİK HUKUKU(SEÇ.) BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI-I A 23 Mayıs 2023 Salı 19:15 Klasik Sınav

ÖĞR. ELM. AYSUN BALIK 2.ÖĞRETİM 13138 TOPLANTI YÖNETİMİ BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI-I A 23 Mayıs 2023 Salı 20:30 Online Test

ÖĞR. ELM. ŞERİFE BİKEM DEDEOĞLU 2.ÖĞRETİM 13122 DOSYALAMA VE ARŞİVLEME TEK. BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI-I A 24 Mayıs 2023 Çarşamba 18:15 Online Test

ÖĞR. ELM. ÜMİT KUTLUCAN 2.ÖĞRETİM 13120 İŞLETME II BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI-I A 25 Mayıs 2023 Perşembe 20:30 Online Test

ÖĞR. ELM. ÜMİT KUTLUCAN 2.ÖĞRETİM 13108 ÖRGÜTSEL DAVRANIŞ BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI-I A 26 Mayıs 2023 Cuma 11:15 Online Test

ÖĞR. ELM. MUSTAFA ŞAHİN 2.ÖĞRETİM 13146 OFİS PROGRAMLARI-II(SEÇ.) BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI-I A 31 Mayıs 2023 Çarşamba 11:15 Online Test

ÖĞR. ELM. GÜLTEN ŞAHİN 2.ÖĞRETİM 13126 PROTOKOL VE SOSYAL DAV.KURALLARI BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI-I A 30 Mayıs 2023 Salı 12:15 Online Test

ÖĞR. ELM. HAKAN BAĞCI 2.ÖĞRETİM 13272 ELEKTRONİK TİCARET(Seç.) BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI-II A 20 Mayıs 2023 Cumartesi 19:30 Klasik Sınav

ÖĞR. ELM. ŞERİFE BİKEM DEDEOĞLU 2.ÖĞRETİM 13256 MESLEKİ YABANCI DİL-II(Seç.) BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI-II A 22 Mayıs 2023 Pazartesi 15:15 Online Test

ÖĞR. ELM. AYSUN BALIK 2.ÖĞRETİM 13248 ETKİLİ VE GÜZEL KONUŞMA BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI-II A 23 Mayıs 2023 Salı 09:15 Online Test

ÖĞR. ELM. GÜLTEN ŞAHİN 2.ÖĞRETİM 13244 MESLEKİ YAZIŞMALAR BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI-II A 23 Mayıs 2023 Salı 14:15 Online Test

ÖĞR. ELM. SEMRA BAYAZIT 2.ÖĞRETİM 13268 İSTATİSTİK(Seç.) BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI-II A 24 Mayıs 2023 Çarşamba 20:30 Online Test

ÖĞR. ELM. ÖMER TEMİZ 2.ÖĞRETİM 13258 MESLEK ETİĞİ(Seç.) BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI-II A 25 Mayıs 2023 Perşembe 12:15 Online Test

ÖĞR. ELM. HEMRAN EMİRLİ 2.ÖĞRETİM 13250 BİLGİSAYAR MUHASEBE YAZILIMLARI BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI-II A 26 Mayıs 2023 Cuma 18:15 Online Test

ÖĞR. ELM. AYSUN BALIK 2.ÖĞRETİM 13246 KAMU VE ÖZEL KESİM YAPISI BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI-II A 30 Mayıs 2023 Salı 17:15 Online Test

ÖĞR. ELM. ÜMİT KUTLUCAN 2.ÖĞRETİM 13252 TEKNOLOJİ KULLANIMI BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI-II A 31 Mayıs 2023 Çarşamba 16:15 Online Test

ÖĞR. ELM. ŞERİFE BİKEM DEDEOĞLU 2.ÖĞRETİM 13254 SEKTÖR UYGULAMALARI-II (Seç.) BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI-II A 31 Mayıs 2023 Çarşamba 20:30 Ödev&Klasik



ÖĞR. ELM. AHMET ÖZKARCI 2.ÖĞRETİM 91104 ATATÜRK İLK. VE İNK. TARİHİ- II İŞLETME YÖNETİMİ-I A 20 Mayıs 2023 Cumartesi 09:15 Online Test

ÖĞR. ELM. ÖMRÜM IŞIKAY GÜRBÜZ 2.ÖĞRETİM 91102 TÜRK DİLİ- II İŞLETME YÖNETİMİ-I A 20 Mayıs 2023 Cumartesi 14:15 Online Test

ÖĞR. ELM. MEVLÜT UYAN 2.ÖĞRETİM 91126 YABANCI DİL- II İŞLETME YÖNETİMİ-I A 21 Mayıs 2023 Pazar 09:15 Online Test

ÖĞR. ELM. MEHMET POLAT 2.ÖĞRETİM 11110 MAKRO EKONOMİ İŞLETME YÖNETİMİ-I A 22 Mayıs 2023 Pazartesi 10:15 Online Test

ÖĞR. ELM. ÜMİT KUTLUCAN 2.ÖĞRETİM 11124 İLETİŞİM(Seç.) İŞLETME YÖNETİMİ-I A 23 Mayıs 2023 Salı 09:15 Online Test

ÖĞR. ELM. FAHRETTİN SÖKER 2.ÖĞRETİM 11108 GENEL MUHASEBE-II İŞLETME YÖNETİMİ-I A 24 Mayıs 2023 Çarşamba 13:15 Klasik Sınav

ÖĞR. ELM. SEMRA BAYAZIT 2.ÖĞRETİM 11114 İSTATİSTİK İŞLETME YÖNETİMİ-I A 24 Mayıs 2023 Çarşamba 20:30 Online Test

ÖĞR. ELM. LEVENT SEZAL 2.ÖĞRETİM 11128 İŞLETME YÖNETİMİ-II İŞLETME YÖNETİMİ-I A 25 Mayıs 2023 Perşembe 12:15 Online Test

ÖĞR. ELM. GÜVENÇ KÖPRÜCÜ 2.ÖĞRETİM 11130 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ(Seç.) İŞLETME YÖNETİMİ-I A 26 Mayıs 2023 Cuma 11:15 Online Test

ÖĞR. ELM. SERHAN ARSLAN 2.ÖĞRETİM 11120 TİCARET HUKUKU(Seç.) İŞLETME YÖNETİMİ-I A 30 Mayıs 2023 Salı 12:15 Online Test

ÖĞR. ELM. MUSTAFA ŞAHİN 2.ÖĞRETİM 11116 OFİS PROGRAMLARI-II İŞLETME YÖNETİMİ-I A 31 Mayıs 2023 Çarşamba 11:15 Online Test

ÖĞR. ELM. SERHAN ARSLAN 2.ÖĞRETİM 11248 E-TİCARET(Seç.) İŞLETME YÖNETİMİ-II A 20 Mayıs 2023 Cumartesi 19:30 Online Test

ÖĞR. ELM. ZEKİ GİŞİ 2.ÖĞRETİM 11232 PAKET PROGRAMLAR-II İŞLETME YÖNETİMİ-II A 22 Mayıs 2023 Pazartesi 15:15 Online Test

ÖĞR. ELM. HEMRAN EMİRLİ 2.ÖĞRETİM 11240 KAMU MALİYESİ İŞLETME YÖNETİMİ-II A 23 Mayıs 2023 Salı 14:15 Online Test

ÖĞR. ELM. SEDET ALICI 2.ÖĞRETİM 11236 İŞ VE SOSYAL GÜVENLİK HUKUKU İŞLETME YÖNETİMİ-II A 23 Mayıs 2023 Salı 19:15 Online Test

ÖĞR. ELM. AHMET ŞERBETÇİ 2.ÖĞRETİM 11238 FİNANSAL YATIRIM ARAÇLARI İŞLETME YÖNETİMİ-II A 24 Mayıs 2023 Çarşamba 18:15 Online Test

ÖĞR. ELM. EMİNE ALTINTAŞ 2.ÖĞRETİM 11244 GİRİŞİMCİLİK(Seç.) İŞLETME YÖNETİMİ-II A 25 Mayıs 2023 Perşembe 17:15 Online Test

ÖĞR. ELM. NACİ USALAN 2.ÖĞRETİM 11234 TÜRK VERGİ SİSTEMİ İŞLETME YÖNETİMİ-II A 26 Mayıs 2023 Cuma 18:15 Online Test

ÖĞR. ELM. LEVENT SEZAL 2.ÖĞRETİM 11230 MALİ TABLOLAR ANALİZİ İŞLETME YÖNETİMİ-II A 30 Mayıs 2023 Salı 17:15 Online Test

ÖĞR. ELM. ÜMİT KUTLUCAN 2.ÖĞRETİM 11252 MÜŞTERİ İLİŞKİLERİ YÖNETİMİ(Seç.) İŞLETME YÖNETİMİ-II A 31 Mayıs 2023 Çarşamba 16:15 Online Test

ÖĞR. ELM. MEHMET ALİ ORHAN 2.ÖĞRETİM 11242 SEKTÖR UYGULAMALARI-II (Seç.) İŞLETME YÖNETİMİ-II A 31 Mayıs 2023 Çarşamba 20:30 Ödev&Klasik



ÖĞR. ELM. AHMET ÖZKARCI 2.ÖĞRETİM 91104 ATATÜRK İLK. VE İNK. TARİHİ- II LOJİSTİK-I A 20 Mayıs 2023 Cumartesi 09:15 Online Test

ÖĞR. ELM. ÖMRÜM IŞIKAY GÜRBÜZ 2.ÖĞRETİM 91102 TÜRK DİLİ- II LOJİSTİK-I A 20 Mayıs 2023 Cumartesi 14:15 Online Test

ÖĞR. ELM. MEVLÜT UYAN 2.ÖĞRETİM 91126 YABANCI DİL- II LOJİSTİK-I A 21 Mayıs 2023 Pazar 09:15 Online Test

ÖĞR. ELM. GÜVENÇ KÖPRÜCÜ 2.ÖĞRETİM 19124 GENEL EKONOMİ LOJİSTİK-I A 22 Mayıs 2023 Pazartesi 10:15 Online Test

ÖĞR. ELM. MEHMET ALİ ORHAN 2.ÖĞRETİM 19104 LOJİSTİK MEVZUATI LOJİSTİK-I A 24 Mayıs 2023 Çarşamba 13:15 Online Test

ÖĞR. ELM. ÜMİT KUTLUCAN 2.ÖĞRETİM 19118 İLETİŞİM(Seç.) LOJİSTİK-I A 23 Mayıs 2023 Salı 09:15 Online Test

ÖĞR. ELM. SEMRA BAYAZIT 2.ÖĞRETİM 19108 İSTATİSTİK LOJİSTİK-I A 24 Mayıs 2023 Çarşamba 20:30 Online Test

ÖĞR. ELM. ÖMER BÜYÜKBAŞ 2.ÖĞRETİM 19102 DEPOLAMA ENVANTERİ VE YÖNETİMİ LOJİSTİK-I A 25 Mayıs 2023 Perşembe 12:15 Online Test

ÖĞR. ELM. SEDET ALICI 2.ÖĞRETİM 19128 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ(Seç.) LOJİSTİK-I A 26 Mayıs 2023 Cuma 11:15 Online Test

ÖĞR. ELM. SERHAN ARSLAN 2.ÖĞRETİM 19114 TİCARET HUKUKU(Seç.) LOJİSTİK-I A 30 Mayıs 2023 Salı 12:15 Online Test

ÖĞR. ELM. MUSTAFA ŞAHİN 2.ÖĞRETİM 19110 OFİS PROGRAMLARI-II LOJİSTİK-I A 31 Mayıs 2023 Çarşamba 11:15 Online Test

ÖĞR. ELM. SERHAN ARSLAN 2.ÖĞRETİM 19214 E-TİCARET(Seç.) LOJİSTİK-II A 20 Mayıs 2023 Cumartesi 19:30 Online Test

ÖĞR. ELM. ÖMER BÜYÜKBAŞ 2.ÖĞRETİM 19230 TEDARİK ZİNCİRLERİ YÖNETİMİ(Seç.) LOJİSTİK-II A 21 Mayıs 2023 Pazar 20:30 Online Test

ÖĞR. ELM. ŞERİFE BİKEM DEDEOĞLU 2.ÖĞRETİM 19220 MESLEKİ YABANCI DİL-II(Seç.) LOJİSTİK-II A 22 Mayıs 2023 Pazartesi 15:15 Online Test

ÖĞR. ELM. SEDET ALICI 2.ÖĞRETİM 19228 İŞ VE SOSYAL GÜVENLİK HUKUKU LOJİSTİK-II A 23 Mayıs 2023 Salı 19:15 Online Test

ÖĞR. ELM. ÖMER BÜYÜKBAŞ 2.ÖĞRETİM 19208 GÜMRÜK REJİMLERİ VE UYGULAMALARI LOJİSTİK-II A 24 Mayıs 2023 Çarşamba 18:15 Online Test

ÖĞR. ELM. MEHMET ALİ ORHAN 2.ÖĞRETİM 19222 İHRACAT TEKNİKLERİ(Seç.) LOJİSTİK-II A 30 Mayıs 2023 Salı 17:15 Online Test

ÖĞR. ELM. EMİNE ALTINTAŞ 2.ÖĞRETİM 19212 GİRİŞİMCİLİK(Seç.) LOJİSTİK-II A 25 Mayıs 2023 Perşembe 17:15 Online Test

ÖĞR. ELM. HEMRAN EMİRLİ 2.ÖĞRETİM 19206 PAKET PROGRAMLAR LOJİSTİK-II A 26 Mayıs 2023 Cuma 18:15 Online Test

ÖĞR. ELM. EMİNE ALTINTAŞ 2.ÖĞRETİM 19202 İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ LOJİSTİK-II A 31 Mayıs 2023 Çarşamba 16:15 Online Test

ÖĞR. ELM. LEVENT SEZAL 2.ÖĞRETİM 19210 SEKTÖR UYGULAMALARI-II (Seç.) LOJİSTİK-II A 31 Mayıs 2023 Çarşamba 20:30 Ödev&Klasik



ÖĞR. ELM. YELİZ KANTAR 2.ÖĞRETİM 91104 ATATÜRK İLK. VE İNK. TARİHİ- II MALİYE-I A 20 Mayıs 2023 Cumartesi 09:15 Online Test

ÖĞR. ELM. ALİ RIZA TÜFEKÇİ 2.ÖĞRETİM 91102 TÜRK DİLİ- II MALİYE-I A 20 Mayıs 2023 Cumartesi 14:15 Online Test

ÖĞR. ELM. MEHMET FATİH TÜRK 2.ÖĞRETİM 91126 YABANCI DİL- II MALİYE-I A 21 Mayıs 2023 Pazar 09:15 Online Test

ÖĞR. ELM. ASLI ÖZEN ATABEY 2.ÖĞRETİM 26102 MAKRO EKONOMİ MALİYE-I A 22 Mayıs 2023 Pazartesi 10:15 Online Test

ÖĞR. ELM. ÖMER TEMİZ 2.ÖĞRETİM 26108 KAMU MALİYESİ MALİYE-I A 23 Mayıs 2023 Salı 09:15 Online Test

ÖĞR. ELM. YAŞAR ALPTÜRK 2.ÖĞRETİM 26104 GENEL MUHASEBE-II MALİYE-I A 24 Mayıs 2023 Çarşamba 13:15 Online Test

ÖĞR. ELM. ÖMER TEMİZ 2.ÖĞRETİM 26116 MESLEK ETİĞİ(Seç.) MALİYE-I A 25 Mayıs 2023 Perşembe 12:15 Online Test

ÖĞR. ELM. NACİ USALAN 2.ÖĞRETİM 26106 TÜRK VERGİ SİSTEMİ MALİYE-I A 26 Mayıs 2023 Cuma 18:15 Online Test

ÖĞR. ELM. HAKAN ALPARSLAN KELLEROĞLU 2.ÖĞRETİM 26114 TİCARET HUKUKU(Seç.) MALİYE-I A 30 Mayıs 2023 Salı 12:15 Online Test

ÖĞR. ELM. MEHMET ALİ ORHAN 2.ÖĞRETİM 26110 OFİS PROGRAMLARI-II(Seç.) MALİYE-I A 31 Mayıs 2023 Çarşamba 11:15 Online Test

ÖĞR. ELM. NECMETTİN KAHRAMANOĞLU 2.ÖĞRETİM 26216 TİCARİ VE MALİ BELGELER(Seç.) MALİYE-II A 30 Mayıs 2023 Salı 17:15 Online Test

ÖĞR. ELM. MUSTAFA HAKAN ŞİMŞEK 2.ÖĞRETİM 26212 DEVLET BORÇLANMASI MALİYE-II A 20 Mayıs 2023 Cumartesi 19:30 Online Test

ÖĞR. ELM. GÜVENÇ KÖPRÜCÜ 2.ÖĞRETİM 26204 TÜRKİYE EKONOMİSİ MALİYE-II A 22 Mayıs 2023 Pazartesi 15:15 Online Test

ÖĞR. ELM. FATİH KAZANCI 2.ÖĞRETİM 26208 İŞ VE SOSYAL GÜVENLİK HUKUKU MALİYE-II A 23 Mayıs 2023 Salı 19:15 Online Test

ÖĞR. ELM. ŞERİFE BİKEM DEDEOĞLU 2.ÖĞRETİM 26226 DOSYALAMA VE ARŞİVLEME TEKNİKLERİ MALİYE-II A 24 Mayıs 2023 Çarşamba 18:15 Online Test

ÖĞR. ELM. MUSTAFA HAKAN ŞİMŞEK 2.ÖĞRETİM 26210 MALİYE POLİTİKASI MALİYE-II A 25 Mayıs 2023 Perşembe 17:15 Online Test

ÖĞR. ELM. ASLI ÖZEN ATABEY 2.ÖĞRETİM 26206 ULUSLAR ARASI MALİ KURULUŞLAR MALİYE-II A 26 Mayıs 2023 Cuma 20:30 Online Test

ÖĞR. ELM. ASLI ÖZEN ATABEY 2.ÖĞRETİM 26214 SEKTÖR UYGULAMALARI-II (Seç.) MALİYE-II A 31 Mayıs 2023 Çarşamba 20:30 Ödev&Klasik

ÖĞR. ELM. MUSTAFA HAKAN ŞİMŞEK 2.ÖĞRETİM 26202 VERGİ MEVZUATI VE UYGULAMALARI MALİYE-II A 31 Mayıs 2023 Çarşamba 16:15 Online Test



ÖĞR. ELM. YELİZ KANTAR 2.ÖĞRETİM 91104 ATATÜRK İLK. VE İNK. TARİHİ- II MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI-I A 20 Mayıs 2023 Cumartesi 09:15 Online Test

ÖĞR. ELM. ALİ RIZA TÜFEKÇİ 2.ÖĞRETİM 91102 TÜRK DİLİ- II MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI-I A 20 Mayıs 2023 Cumartesi 14:15 Online Test

ÖĞR. ELM. MEHMET FATİH TÜRK 2.ÖĞRETİM 91126 YABANCI DİL- II MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI-I A 21 Mayıs 2023 Pazar 09:15 Online Test

ÖĞR. ELM. SEDET ALICI 2.ÖĞRETİM 10130 MAKRO EKONOMİ MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI-I A 22 Mayıs 2023 Pazartesi 10:15 Online Test

ÖĞR. ELM. ÜMİT KUTLUCAN 2.ÖĞRETİM 10142 İLETİŞİM(Seç.) MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI-I A 23 Mayıs 2023 Salı 09:15 Online Test

ÖĞR. ELM. YAŞAR ALPTÜRK 2.ÖĞRETİM 10128 GENEL MUHASEBE-II MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI-I A 24 Mayıs 2023 Çarşamba 13:15 Online Test

ÖĞR. ELM. SEMRA BAYAZIT 2.ÖĞRETİM 10112 İSTATİSTİK MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI-I A 24 Mayıs 2023 Çarşamba 20:30 Online Test

ÖĞR. ELM. ÖMER TEMİZ 2.ÖĞRETİM 10138 MESLEK ETİĞİ(Seç.) MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI-I A 25 Mayıs 2023 Perşembe 12:15 Online Test

ÖĞR. ELM. SEDET ALICI 2.ÖĞRETİM 10152 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ(Seç.) MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI-I A 26 Mayıs 2023 Cuma 11:15 Online Test

ÖĞR. ELM. HAKAN ALPARSLAN KELLEROĞLU 2.ÖĞRETİM 10114 TİCARET HUKUKU MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI-I A 30 Mayıs 2023 Salı 12:15 Online Test

ÖĞR. ELM. MEHMET ALİ ORHAN 2.ÖĞRETİM 10106 OFİS PROGRAMLARI-II(Seç.) MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI-I A 31 Mayıs 2023 Çarşamba 11:15 Online Test

ÖĞR. ELM. FAHRETTİN SÖKER 2.ÖĞRETİM 10256 DIŞ TİCARET İŞLEMLERİ MUHASEBESİ MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI-II A 20 Mayıs 2023 Cumartesi 19:30 Klasik Sınav

ÖĞR. ELM. ZEKİ GİŞİ 2.ÖĞRETİM 10250 PAKET PROGRAMLAR-II MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI-II A 22 Mayıs 2023 Pazartesi 15:15 Online Test

ÖĞR. ELM. HEMRAN EMİRLİ 2.ÖĞRETİM 10262 KAMU MALİYESİ(Seç.) MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI-II A 23 Mayıs 2023 Salı 14:15 Online Test

ÖĞR. ELM. FATİH KAZANCI 2.ÖĞRETİM 10254 İŞ VE SOSYAL GÜVENLİK HUKUKU MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI-II A 23 Mayıs 2023 Salı 19:15 Online Test

ÖĞR. ELM. AHMET ŞERBETÇİ 2.ÖĞRETİM 10264 FİNANSAL YATIRIM ARAÇLARI(Seç.) MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI-II A 24 Mayıs 2023 Çarşamba 18:15 Online Test

ÖĞR. ELM. MEHMET POLAT 2.ÖĞRETİM 10266 GİRİŞİMCİLİK(Seç.) MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI-II A 25 Mayıs 2023 Perşembe 17:15 Online Test

ÖĞR. ELM. NACİ USALAN 2.ÖĞRETİM 10282 TÜRK VERGİ SİSTEMİ MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI-II A 26 Mayıs 2023 Cuma 18:15 Online Test

ÖĞR. ELM. AHMET ŞERBETÇİ 2.ÖĞRETİM 10248 MALİ TABLOLAR ANALİZİ MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI-II A 30 Mayıs 2023 Salı 17:15 Online Test

ÖĞR. ELM. LEVENT SEZAL 2.ÖĞRETİM 10274 MUHASEBE DENETİMİ MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI-II A 31 Mayıs 2023 Çarşamba 16:15 Online Test

ÖĞR. ELM. YAŞAR ALPTÜRK 2.ÖĞRETİM 10260 SEKTÖR UYGULAMALARI-II (Seç.) MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI-II A 31 Mayıs 2023 Çarşamba 20:30 Ödev&Klasik


